ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

заседания Президиума

Общероссийской спортивной общественной организации

 «Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

г. Чебоксары                                                                  18 марта 2020 г.

СЛУШАЛИ:

о назначении Вице-президента и старшего тренера «Федерация Окинава Годзю-Рю Карате-До»

Республики Татарстан Галиахметова Рустема Магсумовича главным шеф-инструктором ОСОО

«Федерация каратэ по версии Всемирная конфедерации каратэ» по стилю Годзю-рю.

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Назначить Галиахметова Р. М. главным шеф-инструктором Общероссийской спортивной

общественной организации «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ» по стилю

годзю-рю.

2. Поручить шеф-инструктору разработать программу квалификационных экзаменов от 9 кю до

6 дана по стилю Годзю-рю.

1.

2.        Председатель

Тимофеев В. А.

3.        Секретарь

4.

Григорьева Л. Ю.